
Id: 7982D9C3-145C-4D82-BB6E-ECC093402E74. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 16/II/2024 

RADY GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów  i Rad Sołeckich  w sołectwach na terenie gminy Czernice 

Borowe 

Na podstawie art. 18. ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz §8 ust.1 i §23 ust.1 Statutów Sołectw  stanowiących  załączniki Nr 1- 25 do Uchwały 

Nr 100/VII/2019 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia statutów 

sołectw Gminy Czernice Borowe (Dz.Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 13922) Rada Gminy Czernice Borowe 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Zarządza się wybory Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach na terenie gminy Czernice Borowe,  tj. 

Borkowo Falenta, Chojnowo, Chrostowo Wielkie, Czernice Borowe, Dzielin, Górki, Grójec, Jastrzębiec, 

Kadzielnia, Kosmowo, Miłoszewiec, Nowe Czernice, Obrębiec, Olszewiec, Pawłowo Kościelne, Pawłówko, 

Pierzchały, Rostkowo, Szczepanki, Turowo, Węgra, Załogi, Zberoż, Zembrzus Wielki, Żebry,  w terminie do 

dnia 1 sierpnia 2024 roku. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do ustalenia i podania do publicznej wiadomości w sołectwach  terminu 

zebrania wiejskiego dla przeprowadzenia wyborów, o których mowa w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 

 

Włodzimierz Stolarczyk 


